



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 Գ.ԳՈԳԻՆՅԱՆ
 <<08>> 2016թ.

Վանաձոր համայնքի թիվ 24 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ԼՐԱՑՈՒՄ 2016թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 24 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Օրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					850900
44190000	նկարչական վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	12	550	6600
44190000	նկարչական վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	12	400	4800
44190000	նկարչական վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	12	450	5400
44190000	լուղաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	40	4800	192000
44190000	լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20	1000	20000
44190000	ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	26	850	22100
44190000	ջրաէմուլսիոն ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	9000	36000
44190000	ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	300	145	43500
44190000	գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	կգ	600	85	51000
44190000	ներկարարի գլան	ԲԸԱՀ	հատ	6	900	5400
44190000	պահուստային գլան	ԲԸԱՀ	հատ	16	250	4000
44190000	փրփրապլաստ	ԲԸԱՀ	հատ	20	1250	25000
44190000	ցանց պլաստմասե	ԲԸԱՀ	մ	40	180	7200
44190000	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մ	5	1000	5000
44190000	սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	2	6000	12000
44190000	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	7200	7200
44190000	Պ/Էթ խողովակ	ԲԸԱՀ	մ	25	280	7000
44190000	գուգարանակոնքի մեխան	ԲԸԱՀ	հատ	6	3100	18600
44190000	լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	6	1600	9600
44190000	լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	1	4400	4400
44190000	լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	3	3900	11700
44190000	լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	50	120	6000
44190000	կտրող սկսվառակ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1200	4800
44190000	ֆաներա	ԲԸԱՀ	մ	2.3	2000	4600
44190000	լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	3	1600	4800
44190000	ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	900	3600
44190000	շինարարական դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	4	450	1800
44190000	պահուստային դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	20	800
44190000	Պ/Էթ թաղանթ	ԲԸԱՀ	մ	20	150	3000
44190000	լամինատե մանրահատակ	ԲԸԱՀ	մ	80	3800	304000
44190000	ձեռնոց	ԲԸԱՀ	զույգ	12	250	3000
44190000	սպունգ լամինատե	ԲԸԱՀ	մ	80	200	16000

գնումների համակարգող

Տ. Մովսիսյան